
CS
PROSPEKT ECO DESIGN – 2021

Účelem tohoto dokumentu je poskytnout seznam návrhů, které mohou pomoci optimalizovat 
energetický výkon a používání spotřebiče.

Toto chladicí zařízení není určeno k použití jako vestavné.

Informace o modelu získáte přes QR-Code na energetickém štítku.  
Štítek rovněž obsahuje identifikační číslo modelu, které můžete použít k vyhledávání v databázi na 
portálu https://eprel.ec.europa.eu.

Množství čerstvých potravin, které lze zamrazit ve stanovené době, je uvedeno na výrobním štítku.

ROZMRAZENÍ SPOTŘEBIČE
1. Pro zachování co nejvyšší kvality potravin během fáze rozmrazování doporučujeme nastavit nižší 

teplotu nebo zapnout funkci „Rychlé mražení“, a to nejméně čtyři hodiny před vyndáním potravin 
z mrazicího oddílu.

2. Pro odmrazení odpojte spotřebič od sítě. Dveře nechte otevřené, aby námraza mohla roztát. 
Chcete-li zabránit úniku vody při odtávání námrazy, umístěte savou utěrku na dno mrazicího oddílu 
a pravidelně ji ždímejte.

3. Vyčistěte vnitřní část mrazicího oddílu a pečlivě ji vysušte.
4. Spotřebič následně opět zapněte a vložte dovnitř potraviny.

Proti uzamčení dětí uvnitř se používá tlačítkový zámek (je-li přítomen).

Před likvidací chladicího zařízení na skládce je třeba demontovat dveře a víka, aby se uvnitř nemohly 
zaklínit děti nebo zvířata.

Tento výrobek obsahuje lehký zdroj s energetickou účinností třídy F (je-li přítomen).

Zásady, standardní dokumentaci, objednávání náhradních dílů a další informace o produktech 
najdete na našem webu docs.whirlpool.eu a parts-selfservice.whirlpool.com

400011564102


